PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR
NERACA
Per 31 Desember 2023 dan 2022

SKPD 5-03.5-04.0-00.01 Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Unit 5-03.5-04.0-00.01.000 Badan Kepagawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Sub Unit 5-03.5-04.0-00.01.000.0 Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia
URAIAN 2023 2022
ASET
ASET LANCAR
Kas di Bendahara Pengsiuaran 0,00 0,00
Parsediaan 2.882.700,00 4.143.874,00
JUMLAH ASET LANCAR 2.882,700,00 4,143.874,00
ASET TETAP
Tanah 83.500.000,00 83.500.000,00

Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Jalan, Irigasi, dan Jaringan
Aset Tetap Lainnya
Akumulasi Penyusutan
JUMLAH ASET TETAP
ASET LAINNYA
Aset Tidat Berwujud Lainnya
Aset Lain-lain
Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud
Akumutasi Penyusulan Aset Lainnya
JUMLAH ASET LAINNYA
JUMLAH ASET
KEWAUJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Utang Belanja
Utang Jangka Pendek Lainnya
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
JUMLAH KEWAJIBAN
EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

3.406.6504.860,00
4.218,906,522,00
14.600,000,00
600.000,00
(3.400.873.635,00)

3.053.854.860,00
4,218.006.522,00
14.600.000,00
600.000,00
(3.093.134.688,00)

4,325.337.747,00

4.,278.426.684,00

342,302.000,60 342.302.000.,00
466.498.000,00 466.498,000,00
(289.386.250,00) (236.887.250,00)
(486.473.000,00) (468.473.000,00)
52.840.750,00 105.439.750,00
4,379.161.187,00 4.388.010.318,00
0,00 0,00
141.481.254,00 140.418.473,00
0,00 0,00
141.481.254,00 140.418.473,00
141.481.254,00 140.418.473,00

4,237.879.843,00

4,247 581.845,00

4.237.679.943,00

4.247.591.845,0C

4.237.,679.943,00

4.247.591.845,00

4,379.161.197,00

4.388.010.318,00
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